一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和  年  月  日
 沖縄県知事 殿

                申請者 郵便番号
                    住所又は所在地
                    商号又は名称
                    代表者職氏名           印
                    電 話 番 号

                  一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
 資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日  令和６年２月 28 日
２  業務名    本庁舎東側昇降機設備保守点検業務
３  業務場所      那覇市泉崎１－２－２（沖縄県本庁舎）
４  資格確認資料記載責任者氏名
           電話番号

５ 資格確認項目
 (1)地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

         該当する   ・   該当しない

  (2)会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者（再認定を受けた者
を除く）でないこと。

         該当する   ・   該当しない

  (3)入札参加資格確認申請期限日から落札決定日までの間において、指名停止を受けてい

ないこと。

 指名停止を  受けている   ・   受けていない  （申請書提出日現在）

  (4)入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。

     関係が   ある   ・   ない

 (5)昇降機等検査員を配置できること。
  （様式１、資格証の写し、有効な健康保険被保険者証等の写し、または雇用保険被保

険者資格取得等確認通知書の写しを添付する）

         該当する   ・   該当しない

 (6)本業務対象設備と同等規模（直流ギアレス駆動、速度１８０ｍ／分、群管理制御）の

保守点検業務について、過去５年以内に１年間以上の実績を有する者を配置できること。
  （様式１、資格証の写し、有効な健康保険被保険者証等の写し、または雇用保険被保

険者資格取得等確認通知書の写しを添付する）

         該当する   ・   該当しない

 (7)緊急時（かご内閉じ込め等）の連絡を受けてから１時間以内に現場に到着することが

可能であること。
  （現場到着までの時間的流れを示す書類を添付する）

         該当する   ・   該当しない

  (8)次の各号に該当しないもの
      ア 暴力団、暴力団員、暴力団体関係企業・団体又はその関係者、その他反社会勢

力（以下「暴力団体等反社会勢力」という）
      イ  暴力団または暴力団員が事業活動を支配する法人その他団体
      ウ 法人で役員のうち暴力団等反社会勢力に属するものがいる。

         該当する   ・   該当しない

様式１

配置予定技術者の資格等

会 社 名 技術者名

生年月日 住 所

最終学歴 電話番号

法令による免許

（公告した資格のみ）

（取得年・登録番号）

同等規模従事実績 契約相手

業務名称

業務場所

従事期間

設備規模 駆動方式 （ 直流ギアレス駆動 ）

速度 （ ｍ/分 ）

運転方式 （ 群管理制御方式 ）

注１）公告した有資格者を記載する場合、資格証の写しを添付すること。

注２）同等規模従事実績者を記載する場合、従事したことがわかる契約書等の写し、及び設備規模がわ

かる資料を添付すること。

注３）有効な健康保険被保険者証等の写し、または雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写しを添

付すること。

様式５６号（その１）

                          入   札   書 （工事を除く）

入 札 金 額

 億

 千

 百

 拾

 万

 千

 百

 拾

 円

入 札 の 目 的

本庁舎東側昇降機設備保守点検業務

委 託 の 場 所

那覇市泉崎１－２－２（沖縄県本庁舎）

期 間

令和６年４月１日～令和７年３月３１日

入 札 保 証 金 額

                             内         訳

   業 務 内 容

    金 額

 上記金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満

の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって受託したいので御呈

示の仕様書、契約条項（委託条項）及び財務規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）

並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

 なお、当該入札に係る契約は、翌年度以降において当該契約に係る歳入歳出予算が成立し

なかった場合は、当該入札による契約は解除することを承知して入札いたします。

 令和 年  月  日

              入札者 住 所

                                    商号又は名称

                  氏 名               印

  沖縄県知事 玉城 康裕 殿

委 任 状

私は、 を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限

を委任します。

記

１ 業 務 名 ： 本庁舎東側昇降機設備保守点検業務

２ 代理人使用印鑑

令和 年 月 日

代表者 住 所

商 号

氏 名 印

沖縄県知事 玉城 康裕 殿

令和 年 月 日

質 疑 書

沖縄県知事 殿

住 所

商 号

代表者名 印

（委託名称）本庁舎東側昇降機設備保守点検業務

№ 質 疑 事 項

※提出期限及び提出方法は入札公告による。